
Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 22:28:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1479

Uchwała Nr III/8/2010 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 20 grudnia 2010 r.

Podtytuł: w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXVI/167/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17
grudnia 2008 r.

Uchwała Nr III/8/2010
Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XXVI/167/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 grudnia 2008 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r. z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Uchylić Uchwałę Nr XXVI/167/2008 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Planu
Odnowy Miejscowości – Kidów.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Osoba odpowiedzialna za treść: Janina Dulbińska-Przybylik
Udostępnił: Eliza Piątek

 

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/1479

